
齋藤　諒 高２ 2

國松　慎之介 高１
21 - 12

21 - 18 2

斉藤　颯汰 高２ 2

大越　俊哉 高２ 22 – 20

19 - 21

21 - 15 0

横井　歩 高２ # - 12 0

尾崎　上総 高２ 1 # - 16

藪　悠生 高２ 2

伊藤 俊介 高２
21 - 14

21 - 17 0

長井　篤史 高２
土井　遥介 高２ 0

21 - 18 2
21 - 14

新山　世陸 高１ 0

美濃　一輝 高１
21 - 12 0

21 - 17

毛利　悠人 高２
毛利　隼人 高１ 2

# - 10

# - 16 2

廣岡　幸 高２ 2

辰宮　大翼 高２
21 - 11

21 - 17 2

川口　兼司 中３
西根　寛弥 中３ 0

21 - 15

21 - 17

太田 蓮 中３ 0

中川　開 中３
21 - 15 0

21 - 16

小原　琉伽 高１
大隅　惟翔 高１ 2

# - 14 2

# - 19

後藤　尊 高２ 0

村井 陸斗 高２
21 - 15

21 - 6 2

伊勢谷　泰生 高２
細岡　虎哲 高１ 2

21 - 12

13 - 21 0
永井　寛士 高２ 2 21 - 19

加藤　康生 高２
21 - 11 0

21 - 17

熊谷　龍輝 高２
馬場　康綺 高２ 0

# - 11

# - 13 1

大屋　祐介 高２
三橋　颯 高１

21 - 15

22 - 20 2

柴谷康介 高２
結田　瑛介 高２

⑬
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⑥

⑦

⑧

⑩

⑪

函館中部

⑨

札幌北斗

札幌羊丘中

登別緑陽中

北海

札幌龍谷

小樽桜陽

函館中部

苫小牧東

13

14

15

16

17

①

8

9

10

11

12

小樽桜陽

札幌あすかぜ

苫小牧工業

札幌龍谷

3

4

5

6

7 室蘭栄

③

④

札幌第一

平成30年度全日本ジュニアバドミントン選手権大会
出場選手選考会 （南北海道ブロック）

男子ダブルス（17）

2018/8/12　場所：とわの森三愛高校体育館

1

2

札幌龍谷

室蘭栄
②


